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SZAFKA PRZYBIURKOWA 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć szafk i 
przybiurkowej z  odmianami . Szafk a przybiurkow a wedłu g wzor u jes t 
przeznaczona do włączenia jej, jako biurowy mebel pomocniczy, w ciąg mebl i 
biurowych tworzących w nowych warunkach zabudowy biur - ciąg i lub zespoły 
meblowe, dl a któryc h podstawowy m wymogie m jes t wspóln y wystó j 
i harmonijne połączeni e lini i mebl i podstawowyc h z  niezbędnym i częstokro ć 
meblami towarzyszącymi . Przedmio t wzor u stanow i uzupełnieni e stanowis k 
pracy meblami o jednorodnej postaci. 

Szafka przybiurkow a wedłu g wzor u stanow i wizualni e jednolit ą biył ę 
lekkim zarysi e czoł a mebl a zawsz e mieszcząceg o si ę w  kształci e 
prostopadłościanu z  cienką lini ą ścia n bocznych i  przegrodowych, c o podkreśla 
lekkość konstrukcji . Odpowiad a t o lekkie j budowi e i  widokow i obecni e 
wprowadzanych mebli podstawowych. 

Nowa posta ć szafk i przybiurkowe j i  je j odmia n dostosowanyc h d o 
indywidualnych potrze b i  warunków przejawi a si ę w  widok u czołowym , w 
rezygnacji z nóżek, przy śladowym pozostawieniu ich odpowiedników w postaci 
podkładek pełniącyc h praktyczni e jedynie funkcj ę stabilizatora szafek . Szafki 
według wzor u podkreślaj ą lekkoś ć zabudow y stanowisk a pracy . Estetyk a 



wizualnie noweg o wzor u łącz y się , w  nowy m wzorze , z  niezmienion ą 
funkcjonalnością starych rozwiązań konstrukcyjnych. 

Przedmiot wzoru jest przedstawiony na rysunku fig. 1 -  fig.  8 , na którym 
pokazano szafk ę przybiurkową z  odmianam i -  w  rzuci e perspektywiczny m z 
widokiem czoła - frontu wzoru z podkreśleniem prostych, ściśle zamkniętych w 
biyle prostopadłościanu ścian i lekkiego obrysu całości, przy czym: 
fig. 1  przedstawi a szafk ę przybiurkow a z  podwójnym i drzwiczkam i 
przesuwanymi n a szynach , z  uchwytam i bocznym i -  w  widok u 
perspektywicznym, 
fig. 2 przedstawia szafkę przybiurkową w odmianie z wysuwanymi szufladami -
w widoku perspektywicznym, 
fig. 3  przedstawi a szafk ę przybiurkow ą w  odmiani e dwudrzwiowe j szafk i 
stojącej średniej wysokości, z drzwiami odchylanymi, zasłaniającymi półki - w 
widoku perspektywicznym, 
fig. 4  przedstawi a szafk ę przybiurkow ą w  odmiani e trzypółkowe j szafk i 
zamykanej poprzecznie żaluzjowo - w  widoku perspektywicznym, 
fig. 5  przedstawi a szafk ę przybiurkow ą w  odmiani e dwudrzwiowe j szaf y 
wysokiej - w  widoku perspektywicznym, 
fig. 6 przedstawia szafkę przybiurkową w odmianie częściowo zamkniętej, która 
ma n a górz e otwart e półki , a  n a dol e podwójn e drzwiczk i -  w  widok u 
perspektywicznym, 
fig. 7  przedstawia szafk ę przybiurkową w  odmiani e częściow o zamkniętej , z 
szufladami w dolnej części - w  widoku perspektywicznym, 
fig. 8  przedstawi a szafk ę przybiurkow ą w  odmiani e z  górnym i półkam i 
osłoniętymi suwanymi szybami i z dołem zamykanym drzwiczkami - w  widoku 
perspektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Szafk a przybiurkowa charakteryzuje się tym, że stanowi zamkniętą brył ę 
prostopadłościanu, jest bez nóżek i ma dwoje przesuwanych drzwiczek. 

2. Szafk a przybiurkowa w odmianie charakteryzuje się tym, że czoło szafki 
stanowią szuflady. 

3. Szafk a przybiurkow a w  odmiani e charakteryzuj e si ę tym , ż e -  prz y 
średniej wysokości - m a dwoje odchylanych drzwi. 



4. Szafk a przybiurkow a w  odmiani e charakteryzuj e si ę tym , ż e jes t 
zamykana żaluzjowo-poprzecznie. 

5. Szafk a przybiurkowa w odmianie charakteryzuje się tym, że jest wysoka 
i ma dwoje drzwi zasłaniających półki. 

6. Szafk a przybiurkowa w odmianie charakteryzuje się tym, że ma w górnej 
części półki odsłonięte, natomiast część dolna ma dwoje drzwiczek. 

7. Szafk a przybiurkowa w  odmiani e charakteryzuj e si ę tym , ż e jej częś ć 
górną stanowią półki, natomiast w części dolnej ma szuflady. 

8. Szafk a przybiurkowa w odmianie charakteryzuje się tym, że górne półki 
są osłonięte suwanymi szybami, a dolna część ma drzwiczki. 
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